
муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

 основная общеобразовательная школа № 18 имени Могилевского М.Г. 

 

Приказ 

18 декабря  2024 года           № 544 

станица  Кисляковская 

 

О внесении изменений в меню приготавливаемых блюд  

 

 В связи с производственной необходимостью  

 п р и к а з ы в а ю: 

         1. Произвести перенос 5 дня основного (организованного) 10-дневного  

меню (завтрак+обед) на зимний период для обучающихся 7-11 лет и 12 лет и 

старше  на 27.12.2024 г, 8 дня на 20.12.2024 г, 10 дня на 23.12.2024 г, 1 дня на 

25.12.2024 г. 

         2. Повару Петровой М.А., ответственному за составление меню 

Корневой Т.В., завхозу Солод С.И., медицинской сестре Сулиевой Э.М. 

использовать  меню приготавливаемых блюд с учетом изменений. 

         3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Ажинкову Марину Александровну. 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 18     Е.В.Фоменко 

им. Могилевского М.Г. 
 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-19T17:21:30+0500




